Приложение

к Извещению

В Комитет имущественных отношений
Администрации городского округа Электросталь

Московской области

от _____________________________________________

_______________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты:

___________________________________________
Телефон: __________________________________

Заявление о намерении участвовать в аукционе
Ознакомившись на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.еleсtrоstаl.ru с извещением «о приеме заявлений от граждан или крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды» земельного участка площадью _________          кв. м, с кадастровым номером _________________________ для                     ____________________________           (вид разрешенного использования)     ____ , местоположение: ________________________________________________________________                    ___,

прошу принять настоящую заявку.

Приложение:

- копия паспорта (для гражданина);

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя).

                     Дата                                                                                Подпись